
SİPARİŞ  BİLGİSİ

CSL-GB24 Glove Box, Standard 2 port, 60 x 60 x 60cm 

CSL-GB24A GB24 Hava kilitli 
CSL-GB36 Glove Box, standard 2 port, 90 x 60 x 60cm 

CSL-GB36A GB36 Hava kilitli 

CSL-GB48 Glove Box, Standard 2 port, 120 x 60 x 60cm 

CSL-GB48A GB48 Hava kilitli
CSL-GB60 Glove Box, standard 2 port, 150 x 60 x 60cm 

CSL-GB60A GB60 Haca kilitli

CSL-COMBIBOX           Combination Glove Box 24”, 2 bağlantı noktasıyla, 240 VAC    CSL-COMBIBOX-A       Combination Glove Box 24”, 2 bağlantı noktasıyla, 100VAC

• Hava kilitli veya kilitsiz olmak üzere 4 
boyutta mevcuttur 

• Kullanıcı ile potansiyel kirleticiler arasında 
bir bariyer sağlar 

• Hermetik olarak kapatılmış eldivenler, 
tamamen kapalı bir muhafaza alanı içinde 
güvenli kullanım sağlar 

• Yan panel, numunelerin ve paketlerin 
çalışma alanına güvenli ve kolay bir şekilde 
yerleştirilmesini ve çıkarılmasını sağlar

CUSTOM
SYSTEMS AVAILABLE: PLEASE CALL

CombiBox

ANA ÖZELLİKLER

Eldiven kutuları
Dört boyutta mevcut olan bu torpido gözü prosedürler içindir 
atmosferik oksijen ve nemin hariç tutulmasını gerektirir.  
Sağlam, reaktif olmayan polikarbonattan üretilen Cleaver Scientific Eldiven.

  Kutular helyum, nitrojen ve argon gibi inert gazlarla kullanılabilir. 

Optimum kullanıcı manevra kabiliyeti için hava geçirmez şekilde kapatılmış eldivenler dahil ve 
ekipman, numune ve paketlerle çalışırken el becerisi ve bir yan 
panel standart olarak, her kutu işçi ile işçi arasında güvenli bir bariyer sağlar. 
herhangi bir potansiyel kirletici. Torpido gözü ayrıca hava kilitleri ile birlikte tedarik edilebilir, 
ve farklı işlere uyacak şekilde çeşitli şekil ve boyutlarda özelleştirilebilir 
ortamlar, uygulamalar ve alanlar. Raf ve pipet tutucu seçenekleri 
da mevcuttur.  
Kombi Kutu seçeneği, UV sterilizasyonunun faydasını tam sterilizasyonla birleştirir. 
torpido gözünün kapalı ve kapalı alanı. Güvenlikli dört adet 15 W UV-C ampul 
Kilit anahtarlama, 30 dakikaya kadar zamanlayıcı kontrollü olabilir veya 
süresiz olarak, ekipmanı ve çalışma yüzeyini dekontamine etmek, önce ve 
kullanımdan sonra. 15W'lık beyaz bir ampul, tüm çalışma yüzeyini aydınlatır. 
mükemmel görünürlük.   
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